מדינת ישראל

משרד התרבות והספורט

מנהל התרבות, המחלקה לספרות

כ"ז טבת תשע"א
03 ינואר 2011

פרס ראש הממשלה ללשון העברית ע"ש אליעזר בן-יהודה החלטת ועדת השיפוט

ועדת השופטים בפרס ראש הממשלה ללשון העברית ע"ש אליעזר בן-יהודה החליטה בישיבתה ביום כ"ז בטבת תשע"א, 3 בינואר 2011, כי הזוכה בפרס לשנת תשע"א (2011) הוא
אמציה פורת

נימוקי השופטים:

אמציה פורת הוא מחשובי המלומדים העוסקים בתרגום ספרותי מעולה ובעריכה ספרותית משובחת, שהנחיל את משנתו ואת כישוריו ומיומנותו לדורות רבים של תלמידים הממשיכים את דרכו. לזכותו של אמציה פורת שנים רבות של מצוינות בתרגום ובעריכה, הן כעצמאי והן מטעם בתי הוצאה חשובים, ובהם 'מוסד ביאליק', 'דביר', 'כרמל', 'מסדה' והוצאת 'מערכות' של צה"ל, וביותר הוצאת 'עם עובד'.